[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 30.01.2025
	№8-р

Об утверждении доклада о результатах правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории муниципального образования Дубенский район в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.11.2021 года № 17-2  «Об утверждении положения о проведении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Дубенский район», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район:
1.	Утвердить доклад о результатах правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Дубенский район в 2024 году согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

image1.png
WTV